
� � �
  

 
P�íloha �. 12 k Rámcové dohod� �.j.: MV-151533-25/VZ-2021 

 
�. j. Objednatele: MV-[DOPLNÍ OBJEDNATEL] 
�. j. Poskytovatele: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

VZOR 

PROVÁD�CÍ SMLOUVA [DOPLNÍ OBJEDNATEL] 

A. Smluvní strany: 

�eská republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: Olšanská 2, Praha 3, PS� 130 27 
I�:    00007064 
DI�:   CZ00007064 
Zastoupená:  Ing. Františkem Varmužou, 

	editelem odboru centrálních informa
ních systém� 
Bankovní spojení: 3605-881/0710 
Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:  
Fax:    
Datová schránka: 6bnaawp  

(„Objednatel“) 
 
a 

 
KOMIX s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejst	íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440 
Sídlo/místo podnikání  Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 
I�O:     471 17 087   
DI�:     CZ 471 17 087   
Jejímž jménem jedná:  Ing. Tomáš Rutrle a Ing. Jaromír Babinec, jednatelé 
Bankovní spojení:  �eskoslovenská obchodní banka, a.s. 
�íslo ú
tu:   217570063/0300   
Kontaktní osoba:   
E-mail:    
Telefon:   
Fax:      
Datová schránka:  8sqgaah 
( 
 
(„Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel jednotliv� jako „Smluvní strana“ a spole
n� jako „Smluvní 
strany“) 

 
v návaznosti na rámcovou dohodu nazvanou Rámcová dohoda, kterou se ujednávají rámcové 

podmínky týkající se plnní ve�ejné zakázky „Podpora a úpravy AIS SE na období 2021 - 2025“ 
uzav	enou mezi Smluvními stranami dne [BUDE DOPLN�NO] (dále jen „Dohoda“) a na 



� � �
  

základ� procesu stanoveného v Dohod� uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, m�síce 
a roku tuto provád�cí smlouvu (dále jen „Smlouva“), kterou se ujednávají podmínky pro 
realizaci 
ásti P	edm�tu pln�ní specifikovaného v Dohod�. 
B. Provád�cí smlouva: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Dohoda stanoví rámcové podmínky pro realizaci P�edm�tu pln�ní 

specifikovaného Dohodou a dále postup pro uzavírání jednotlivých Provád�cích 
smluv. 

1.2 Poskytovatel p�edložil svou nabídku na dodávku �ásti P�edm�tu pln�ní 
vymezeného v Dohod�, a to procesem stanoveným v �l. I Dohody, kdy tato 
nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako úplná a spl�ující 
podmínky stanovené v Dohod�. 

1.3 Smluvní strany v souladu s Dohodou, zejména s jejím �l. I uzavírají tuto Smlouvu 
na realizaci �ásti P�edm�tu pln�ní vymezeného v Dohod� a jejích p�ílohách. 

2. VÝKLAD PROVÁD�CÍ SMLOUVY 
2.1 Veškerá slova a výrazy uvedené v této Smlouv� s velkým písmenem na za�átku 

mají význam p�i�azený jim Dohodou (zejména její p�ílohou �. 1) a v tomto smyslu 
budou vykládány a chápány p�i výkladu této Smlouvy, ledaže jsou definovány 
p�ímo touto Smlouvou nebo jsou v této Smlouv� definovány jinak. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti Smluvních stran podle této 
Smlouvy se aplikují ustanovení Dohody a jejích p�íloh, není-li v této Smlouv� 
stanoveno jinak. Pro vylou�ení všech pochybností Smluvní strany uvád�jí, že 
pokud jsou v této Smlouv� upravena n�která ustanovení odlišn� od Dohody, 
mají tato ustanovení p�ednost p�ed Dohodou.  

2.3 Další výkladová pravidla pro interpretaci této Smlouvy jsou stanovena v Dohod� 
a jejích p�ílohách. 

3. P�EDM�T SMLOUVY 
3.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje realizovat pro Objednatele �ást 

P�edm�tu pln�ní spo�ívající v [SPECIFIKACI P�ÍSLUŠNÉ �ÁSTI P�EDM�TU 
PLN�NÍ DOPLNÍ OBJEDNATEL] dle specifikace uvedené v Dohod� a jejích 
p�ílohách. Podrobná specifikace �ásti P�edm�tu pln�ní realizované na základ� 
této Smlouvy je uvedena v p�íloze �. 1 této Smlouvy. 

3.2 Objednatel se zavazuje za �ást P�edm�tu pln�ní uvedenou v odst. 3.1 této 
Smlouvy zaplatit Poskytovateli cenu pln�ní. Tato cena za celý p�edm�t této 
Smlouvy �iní [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] K
 (slovy: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
korun 
eských) bez DPH, p	i
emž DPH ve výši [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] % 
(slovy: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL]) 
iní [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] K
 (slovy: 
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL] korun 
eských), celkem tedy cena za p	edm�t této 
Smlouvy s DPH 
iní [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] K
 (slovy: [DOPLNÍ 
POSKYTOVATEL] korun 
eských). Cena uvedená v tomto odst. 3.2 je cenou 



� � �
  

maximální a nep�ekro�itelnou pro realizaci p�íslušné �ásti P�edm�tu pln�ní dle 
této Smlouvy. 

3.3 Podrobný rozpad ceny p�íslušné �ásti P�edm�tu pln�ní realizované na základ� 
této Smlouvy je uveden v p�íloze �. 2 této Smlouvy. 

4. REALIZACE P�ÍSLUŠNÉ �ÁSTI P�EDM�TU PLN�NÍ 
4.1 Poskytovatel se zavazuje realizovat p�íslušnou �ásti P�edm�tu pln�ní 

specifikovanou touto Smlouvou dle pravidel a za podmínek stanovených 
v Dohod�, pokud není v této Smlouv� výslovn� stanoveno jinak. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že místo pln�ní p	edm�tu této Smlouvy je Praha.  

4.3 Smluvní strany se dohodly, že termín pln�ní p�edm�tu této Smlouvy je 
[PODROBNOSTI DOPLNÍ OBJEDNATEL]. 

4.4 Podrobná specifikace 
ásti P	edm�tu pln�ní realizované na základ� této Smlouvy, 
jakož i pravidla akceptace, p	edání a pr�b�hu p	edávacího 	ízení jsou uvedeny 
v p	íloze 
. 1 Smlouvy. 

4.5 [P�ÍPADNÁ DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI PRO P�ÍSLUŠNOU �ÁST 
P�EDM�TU PLN�NÍ – DOPLNÍ OBJEDNATEL] 

5. ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 
5.1 Zm�ny této Smlouvy mohou být provád�ny pouze po dohod� Smluvních stran 

ve form� písemného dodatku �ádn� podepsaného oprávn�nými zástupci obou 
Smluvních stran, který bude tvo�it nedílnou sou�ást této Smlouvy, a za spln�ní 
podmínek Dohody a p�íslušných právních p�edpis�. K platnosti dodatku této 
Smlouvy se vyžaduje úplná dohoda o jeho obsahu. Smluvní strany tedy vylu�ují 
možnost uzav�ení dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 
(Nedostatek konsenzu) Ob�anského zákoníku. 

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma Smluvními stranami 
a ú�innosti dnem uve�ejn�ní v registru smluv. Poskytovatel tímto prohlašuje, že 
mu byly ze strany Objednatele sd�leny veškeré skutkové a právní okolnosti 
související s uzav�ením této Smlouvy a že Poskytovatel je v tomto ohledu 
p�esv�d�en o jeho schopnosti uzav�ít tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu 
uzav�ít a je schopen plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucí. 

5.3 V p�ípad�, že n�které ujednání této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neú�inným �i nevymahatelným nebo bude-li takovým p�íslušným 
orgánem shledáno, z�stávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a 
ú�innosti, pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho obsahu anebo z 
okolností, za nichž bylo uzav�eno, nevyplývá, že je nelze odd�lit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neú�inné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení p�vodnímu a této Smlouvy 
jako celku. 

 



� � �
  

5.4 Nedílnou sou�ástí této Smlouvy jsou následující p�ílohy: 

• P�íloha �. 1 – podrobná specifikace p�íslušné �ásti P�edm�tu 
pln�ní a podmínky realizace 

• P�íloha �. 2 – cenový rozpad p�íslušné �ásti P�edm�tu pln�ní 

5.5 Tato Smlouva je uzav�ena elektronicky, a to tak, že je opat�ena uznávanými 
elektronickými podpisy oprávn�ných zástupc� Smluvních stran (dle § 6 odst. 2 
zákona �. 297/2016 Sb., o službách vytvá�ejících d�v�ru pro elektronické 
transakce ve zn�ní pozd�jších p�edpis�). 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjad�uje jejich úplné a výlu�né 
vzájemné ujednání. Smluvní strany po p�e�tení této Smlouvy prohlašují, že byla 
uzav�ena na základ� jejich pravé, vážn� mín�né a svobodné v�le. Na d�kaz 
uvedených skute�ností p�ipojují podpisy svých oprávn�ných osob �i zástupc�. 

 

 V Praze dne: (datum dle el. podpisu)                V Praze dne: (datum dle el. podpisu) 

              Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
 

       �eská republika – Ministerstvo vnitra 
 
 

       ___________________________ 

 
          KOMIX s.r.o. 

 
 

___________________________ 
                        Ing. František Varmuža Ing. Tomáš Rutrle, jednatel 
      	editel odboru centrálních informa
ních 

systém� 
 

 


